
POLITYKA COOKIES 

STRONY INTERNETOWEJ https://tomaszbrzostowski.pl/ 

 

obowiązująca od dnia 30.11.2023 r.  

 

I. INFORMACJE O PLIKACH COOKIES ZBIERANYCH ZA POŚREDNICTWEM SERWISU 

 

1. Strona internetowa https://tomaszbrzostowski.pl/, należąca do Tomasza Brzostowskiego 

używa plików cookies (ciasteczka) lub podobną technologię (dalej łącznie nazywane: 

„cookies”) do zbierania informacji o dostępie Użytkownika do strony internetowej (np. za 

pomocą komputera, smartfonu lub innego urządzenia mobilnego) oraz jego preferencjach. Są 

one wykorzystywane m.in. w celach reklamowych i statystycznych oraz w celu dostosowania 

strony internetowej do indywidualnych potrzeb Użytkownika.  

 

2. Pliki cookies to fragmenty informacji, które zawierają unikalny kod referencyjny, który strona 

internetowa przesyła na urządzenie Użytkownika, w celu przechowywania, a czasem śledzenia 

informacji, dotyczących używanego urządzenia. Pliki cookies zawierają jedynie informacje 

anonimowe i nie pozwalają na zidentyfikowanie osoby Użytkownika. Ich głównym zadaniem 

jest lepsze dopasowanie strony internetowej do Użytkownika. 

 

3. Właściciel serwisu zbiera i korzysta z plików cookies na podstawie zgody Użytkowników, z 

wyjątkiem sytuacji, gdy pliki cookies są niezbędne do prawidłowego świadczenia usług drogą 

elektroniczną za pośrednictwem serwisu na rzecz Użytkowników. Pliki cookies, które nie są 

niezbędne do prawidłowego świadczenia usługi drogą elektroniczną, pozostają zablokowane 

do czasu wyrażenia przez Użytkownika zgody na korzystanie z tego rodzaju plików cookies. 

Wyrażenie zgody następuje podczas pierwszej wizyty Użytkownika w serwisie za 

pośrednictwem banera z pytaniem o zgodę użytkownika wraz z możliwością zarządzania 

plikami cookies, tj. zdecydowania, na które pliki cookies zgoda zostaje udzielona, a które 

pozostaną zablokowane. 

 

4. Wyłączenie lub ograniczenie obsługi plików cookies może uniemożliwiać używanie niektórych 

funkcji dostępnych w serwisie oraz powodować trudności w korzystaniu z niego.  

 

5. Niektóre z plików cookies, występujące na stronie internetowej, są dostępne tylko przez czas 

trwania danej sesji internetowej i wygasają po zamknięciu przeglądarki. Inne pliki cookies służą 

do zapamiętywania Użytkownika, który po powrocie na stronę internetową, jest na niej 

rozpoznawany. Są one wówczas zachowywane przed dłuższy czas. Nie stanowią one danych 

osobowych. 

 

6. Pliki cookies używane na niniejszej stronie internetowej to: 

  

a. Cookies, które mogą być odczytywane przez nasz system teleinformatyczny (cookies 

własne) lub systemy teleinformatyczne podmiotów trzecich (cookies podmiotów 

trzecich). W plikach cookies mogą być zapisywane i przechowywane określone 

informacje, do których następnie systemy teleinformatyczne mogą uzyskiwać dostęp w 

określonych celach.  

b. Niektóre używane przez nas cookies są usuwane po zakończeniu sesji przeglądarki 

internetowej, tzn. po jej zamknięciu (tzw. cookies sesyjne). Inne cookies są 

zachowywane na Twoim urządzeniu końcowym i umożliwiają nam rozpoznanie Twojej 

przeglądarki przy kolejnym wejściu na stronę (trwałe cookies). 

 

https://tomaszbrzostowski.pl/


7. Gromadzone informacje dotyczą adresu IP, typu wykorzystywanej przeglądarki, języka, rodzaju 

systemu operacyjnego, dostawcy usług internetowych, informacji o czasie i dacie, lokalizacji. 

 

8. Właściciel serwisu nie może udzielić konkretnemu Użytkownikowi dostępu do zbieranych 

informacji anonimowych w ramach cookies, które pochodzą od Użytkownika, ponieważ nie ma 

możliwości przypisania tych informacji do konkretnego użytkownika. Google Analytics generuje 

jedynie wgląd właściciela serwisu do zbioru statystyk i informacji nieprzypisanych do 

konkretnych osób. 

 

9. Każdy Użytkownik może sprzeciwić się przetwarzaniu zbieranych na jego temat informacji w 

ramach plików cookies poprzez ich wyłączenie lub odpowiednie dostosowanie, w ustawieniach 

plików cookies dostępnych w banerze na stronie internetowej oraz w swojej przeglądarce.  

 

10. Wszystkie pliki cookies, używane przez niniejszą stronę internetową, są zgodne z 

obowiązującym prawem Unii Europejskiej oraz zapewniają należytą ochronę. 

  

II. LOGI SERWERA 

 

Korzystanie z serwisu wiąże się z przesyłaniem zapytań do serwera, na którym przechowywana jest 

strona. Każde zapytanie skierowane do serwera zapisywane jest w logach serwera. 

 

Logi obejmują m.in. adres IP Użytkownika, datę i czas serwera, informacje o przeglądarce internetowej 

i systemie operacyjnym, z którego Użytkownik korzysta. Logi zapisywane i przechowywane są na 

serwerze. Dane zapisane w logach serwera nie są kojarzone z konkretnymi osobami korzystającymi ze 

strony i nie są wykorzystywane przez nas w celu identyfikacji Użytkowników. 

 

Logi serwera stanowią wyłącznie materiał pomocniczy służący do administrowania stroną, a ich 

zawartość nie jest ujawniana nikomu poza osobami upoważnionymi do administrowania serwerem. 

 

III. CEL ZBIERANIA COOKIES 

Pliki cookies będą wykorzystywane do niezbędnego zarządzania sesją, w tym: 

a. rozpoznawania Użytkownika, który już wcześniej odwiedził stronę internetową, co pozwala na 

identyfikację liczby unikalnych użytkowników, którzy skorzystali z serwisu i pozwala upewnić 

się co do wystarczającej pojemności serwisu dla liczby nowych użytkowników; 

b. rejestrowanie informacji z urządzenia Użytkownika, w tym: pliki cookies, adres IP i informacje 

o używanej przeglądarce, w celu możliwości diagnozowania problemów, administrowania i 

śledzenia Użytkowania witryny; 

c. dostosowywania elementów układu szaty graficznej lub zawartości strony internetowej; 

d. zbierania informacji statystycznych o tym, jak Użytkownik korzysta ze strony, w celu 

możliwości ulepszania witryny i stwierdzenia, które zakresy strony internetowej są najbardziej 

popularne dla Użytkowników. 

  

IV. MOŻLIWOŚĆ WYŁĄCZENIA PLIKÓW COOKIES 

 

Użytkownik może wyrazić zgodę na zbieranie plików cookies lub odmówić ich zbierania - podczas 

pierwszej wizyty Użytkownika w serwisie za pośrednictwem banera z pytaniem o zgodę użytkownika 

wraz z możliwością zarządzania plikami cookies, tj. podjęcia decyzji, na które pliki cookies zgoda 

zostaje udzielona, a które pozostaną zablokowane.   

 

Użytkownik może również zmienić preferencje dotyczące akceptacji plików cookies lub zmienić 

przeglądarkę, aby móc otrzymać za każdym razem stosowne powiadomienie, gdy funkcja cookies jest 

ustawiona. Można również zmienić ustawienia akceptacji cookies w przeglądarce. 



 

Dostępne są również wtyczki do przeglądarek umożliwiające kontrolę nad plikami cookies, takie jak np. 

Ghostery (https://www.ghostery.com). Opcję kontroli nad plikami cookies może zapewniać również 

dodatkowe oprogramowanie, w szczególności pakiety antywirusowe itp. 

 

Ponadto, w Internecie dostępne są narzędzia pozwalające na kontrolę nad niektórymi rodzajami plików 

cookies, w szczególności na zbiorowe zarządzanie ustawieniami reklamy behawioralnej (np. 

www.youronlinechoices.com/, www.networkadvertising.org/choices). 

 

Pamiętaj, że wyłączenie lub ograniczenie obsługi plików cookies może uniemożliwiać używanie części 

funkcji dostępnych w serwisie oraz powodować trudności w korzystaniu z serwisu. Jeżeli zablokujesz 

pliki cookies wtyczek innych serwisów, przyciski, widgety oraz funkcje społecznościowe 

zaimplementowane w serwisie – przestaną być dla Ciebie dostępne. 

 

Poniżej opis wykorzystywanych w serwisie narzędzi innych dostawców, które zbierają dane w postaci 

plików cookies. 

 

1) Google Analytics  

 

Serwis wykorzystuje Google Analytics. Dostawcą Google Analytics jest Google LLC, 1600 

Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA. Podstawą korzystania z usług w ramach 

Google Analytics jest prawnie uzasadniony interes właściciela serwisu – Tomasza Brzostowskiego, 

polegający na tworzeniu statystyk i ich analizie w celu optymalizacji strony internetowej. 

Korzystanie z Google Analytics jest możliwe przez zainstalowanie w kodzie strony specjalnego kodu 

śledzącego Google Analytics. Kod śledzący wykorzystuje pliki cookies firmy Google LLC dotyczące 

usługi Google Analytics. Każdy użytkownik ma możliwość zablokowania kodu śledzącego Google 

Analytics poprzez zainstalowanie dodatku do przeglądarki. 

Google Analytics w sposób automatyczny gromadzi informacje o korzystaniu ze strony przez 

Użytkowników. Zgromadzone informacje zazwyczaj są przekazywane do serwerów Google, które są 

zlokalizowane na całym świecie i tam są przechowywane. Adres IP podlega anonimizacji poprzez jego 

skrócenie. Co do zasady, zanonimizowany adres IP przekazany w ramach Google Analytics nie 

podlega łączeniu z innymi danymi Google. 

 

Google Analytics zbiera w szczególności następujące dane: 

a. informacje o systemie operacyjnym i przeglądarce internetowej, 

b. przeglądane podstrony, 

c. czas spędzony na stronie i podstronach, 

d. przejścia pomiędzy poszczególnymi podstronami, 

e. źródło, z którego użytkownik przechodzi do serwisu internetowego, 

f. przybliżona lokalizacja użytkownika, która jest ograniczona do miejscowości. 

 

Informacje zbierane przez Google Analytics mają charakter anonimowy i nie pozwalają na jakąkolwiek 

identyfikację Użytkowników. Zbierane informacje nie podlegają żadnemu powiązaniu z danymi 

osobowymi Użytkowników.  

 

Usługi Google Analytics uzyskały certyfikat niezależnego standardu bezpieczeństwa ISO 27001. ISO 

27001 jest jednym z najczęściej uznawanych standardów na świecie i poświadcza spełnianie 

odpowiednich wymogów przez systemy obsługujące Google Analytics. Pliki cookies wykorzystywane 

przez Google Analytics pozostają w urządzeniu końcowym Użytkownika przez okres do 2 lat. 

Więcej informacji o Google Analytics można znaleźć tutaj. 

https://www.ghostery.com/
http://www.youronlinechoices.com/
http://www.networkadvertising.org/choices
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
https://policies.google.com/technologies/partner-sites


2) YouTube 

W serwisie mogą również zostać osadzone są widgety YouTube lub linki pozwalające na przejście do 

serwisu YouTube i zapoznania się z nagraniami na nim dostępnymi. YouTube obsługiwany jest przez 

Google LLC. 

W związku z widgetami YouTube żadne pliki cookies nie są zapisywane na urządzeniu Użytkowników, 

jak również Google nie gromadzi żadnych informacji na temat Użytkowników, dopóki nagranie nie 

zostanie odtworzone.  

W momencie odtwarzania nagrania serwis YouTube zapisuje na urządzeniu Użytkownika pliki cookies 

oraz informacje o odtworzeniu nagrania przez użytkownika z poziomu określonej strony internetowej, 

nawet jeśli nie użytkownik nie posiada konta Google. Jeżeli użytkownik zalogował się do konta Google, 

wówczas dostawca Google będzie miał możliwość bezpośredniego przyporządkowania wizyty w 

serwisie do konta Użytkownika w Google. Cel i zakres gromadzenia danych oraz ich dalszego 

przetwarzania i wykorzystania przez Google, jak również możliwość kontaktu oraz prawa przysługujące 

Użytkownikom i możliwość dokonania ustawień zapewniających ochronę prywatności Użytkowników 

zostały opisane w polityce prywatności Google. 

Informacje gromadzone w ramach plików cookies związanych z osadzonymi w serwisie 

https://tomaszbrzostowski.pl/  widgetami i linkami do filmów w serwisie YouTube wykorzystywane są 

przez Google w celu zapewnienia prawidłowego i bezpiecznego funkcjonowania widgetu, analizy i 

optymalizacji w zakresie usług świadczonych przez YouTube oraz w celach personalizacji i reklamy. 

Odtworzenie nagrania dostępnego w serwisie YouTube stanowi korzystanie z usług świadczonych 

drogą elektroniczną przez Google LLC. Google LLC.  Właściciel serwisu https://tomaszbrzostowski.pl/   

nie ma żadnego wpływu na przetwarzanie danych zebranych podczas korzystania z ww. usług. 

Szczegółowe informacje, co do zasad korzystania z YouTube, w tym ochrona prywatności, zostały 

opisane w regulaminie oraz polityce prywatności Google – dostawcy serwisu YouTube. 

3) Linkedin  

 

W serwisie mogą również zostać osadzone są widgety Linkedin lub linki pozwalające na przejście do 

serwisu Linked in, którego dostawcą jest Microsoft Corporation, One Microsoft 

Way, Redmond, WA 98052-6399, USA, a w UE – Linkedin Ireland Unlimited Company. 

W związku z widgetami Linkedin żadne pliki cookies nie są zapisywane na urządzeniu Użytkowników, 

jak również Microsoft nie gromadzi żadnych informacji na temat Użytkowników, do momentu przejścia 

do serwisu Linkedin.  

Po przejściu do serwisu Linkedin za pośrednictwem linku lub widgetu dostępnego w serwisie 

https://tomaszbrzostowski.pl/  serwis Linkedin będzie wykorzystywał pliki cookies i podobne technologie 

(tj. piksele i tagi), aby gromadzić dane (tj. identyfikatory urządzeń), rozpoznać użytkownika i 

urządzenie(-a), w różnych usługach i na różnych urządzeniach, w czasie korzystania z nich i poza tym 

czasem, kiedy użytkownik używa usług Linkedin. Szczegółowe informacje dotyczące plików cookies w 

serwisie Linkedin znajdują się w Zasadach korzystania dostawcy.  

Linkedin zbiera adres URL zarówno witryny, którą wcześniej odwiedzał Użytkownik, jak i witryny, na 

którą Użytkownik przechodzi, oraz czas jego wizyty. Microsoft za pośrednictwem Linkedin zbiera 

również informacje dotyczące sieci i urządzenia Użytkownika (np. adres IP, serwer proxy, system 

https://tomaszbrzostowski.pl/
https://tomaszbrzostowski.pl/
https://www.youtube.com/t/terms
https://policies.google.com/privacy
https://tomaszbrzostowski.pl/
https://www.linkedin.com/legal/cookie-policy


operacyjny, przeglądarka internetowa i dodatki, identyfikator urządzenia i jego funkcje, jak również 

nazwę dostawcy ISP lub dostawcy usług mobilnych). Jeśli Użytkownik korzysta z Linkedin na 

urządzeniu mobilnym, to urządzenie wyśle do dostawcy dane dotyczące lokalizacji użytkownika – 

zgodnie z ustawieniami telefonu. LinkedIn Ireland Unlimited Company mierzy w swoim serwisie również 

ruch użytkowników gościnnych, ale dane dotyczące wylogowanych użytkowników nie zawierają pełnej 

deduplikacji. 

Właściciel serwisu https://tomaszbrzostowski.pl/  nie ponosi odpowiedzialności za dane zbierane w 

serwisie Linkedin, dlatego zaleca zapoznanie się z ww. zasadami korzystania z usług dostawcy 

Linkedin. 

4) Facebook oraz Instagram - Meta Platforms Ireland Limited  

W związku z umieszczeniem w serwisie https://tomaszbrzostowski.pl/  ikony przekierowującej do 

Facebooka i Instagrama, w serwisie funkcjonuje Facebook Pixel – narzędzie wykorzystujące pliki 

cookies dostarczane przez Meta Platforms Ireland Limited. Narzędzie w sposób automatyczny 

gromadzi informacje o korzystaniu przez Użytkownika z serwisu, a także prowadzi do 

dopasowywania i kierowania do Użytkownika reklam wyświetlanych na portalach społecznościowych 

Facebook i Instagram oraz mierzenie ich skuteczności.  

Informacje zbierane w ramach Pixela Facebooka są anonimowe, tj. nie pozwalają na jakąkolwiek 

identyfikację Użytkowników serwisu. W zależności od aktywności Użytkownika w serwisie, dany 

użytkownik może zostać stargetowany i może trafić do określonej grupy odbiorców, ale jednocześnie 

nie ma możliwości zidentyfikowania poszczególnych osób należących do tych grup. 

Pliki cookies wykorzystywane przez Facebook Pixel mogą pozostawać w urządzeniu końcowym 

Użytkownika przez okres do 3 miesięcy. 

Meta Platforms mogą dokonywać łączenia zbieranych informacji z innymi informacjami o 

Użytkownikach, zebranymi w ramach korzystania przez Użytkowników z serwisu Facebook i 

Instagram oraz dostawca ten może wykorzystywać te dane dla swoich własnych celów, w tym 

marketingowych. Takie działania Meta Platforms nie są zalezne od właściciela serwisu 

https://tomaszbrzostowski.pl/ i nie ma on żadnego wpływu na zbieranie i łączenie danych przez Meta 

Platforms. 

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych przez Meta Platforms znajdują 

się w politykach prywatności oraz pozostałych dokumentach opublikowanych w serwisie Facebook i 

Instagram, np. w zasadach ochrony prywatności Facebooka. Możliwe jest również zarzadzanie przez 

Użytkownika ustawieniami prywatności jego konta na ww. platformach z poziomu tych kont.  

Wszelkie pytania i roszczenia Użytkowników związane z korzystaniem z platform Meta powinny być 

kierowane bezpośrednio do Meta Platforms Ireland Limited.  

 

5) X - Twitter International Company 

W serwisie mogą również zostać osadzone są widgety platformy X (dawniej Twitter) lub linki 

pozwalające na przejście do serwisu X, którego dostawcą jest 355 Market Street, Suite 900, San 

Francisco, CA 94103 USA, a w UE Twitter International Company 1 Cumberland St. S, Fenian St, 

Dublin 2, D02 AX07, Irlandia, 

https://tomaszbrzostowski.pl/
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W związku z tym, że serwis zawiera jedynie przekierowanie do konta właściciela serwisu – Tomasza 

Brzostowskiego na platformie X - żadne pliki cookies nie są zapisywane na urządzeniu Użytkowników, 

jak również Twitter International Company nie gromadzi żadnych informacji na temat Użytkowników, do 

momentu przejścia do serwisu X.  

Po przejściu do serwisu X za pośrednictwem linku lub widgetu dostępnego w serwisie 

https://tomaszbrzostowski.pl/  serwis X będzie wykorzystywał pliki cookies i podobne technologie (tj. 

piksele i tagi), aby gromadzić dane (tj. identyfikatory urządzeń), rozpoznać użytkownika i urządzenie, 

w różnych usługach i na różnych urządzeniach, w czasie korzystania z nich i poza tym czasem, kiedy 

użytkownik korzysta z X. 

Informacje na temat przetwarzania danych osobowych przez portal X (wcześniej Twitter), dostępne są 

pod adresem: https://twitter.com/en/privacy. Wszelkie pytania i roszczenia Użytkowników związane z 

korzystaniem z platformy X powinny być kierowane bezpośrednio do dostawcy platformy (Twitter 

International Company). 

 

6) TikTok 

 

W serwisie mogą również zostać osadzone są widgety platformy TikTok lub linki pozwalające na 

przejście do konta Tomasza Brzostowskiego w tym serwisie. Dostawcą TikToka jest ByteDance Ltd z 

siedzibą w Chinach - 43 North Third Ring West Road (Room 503 5F Building 2), Beijing, 100086 Chiny. 

W związku z tym, że serwis zawiera jedynie przekierowanie do konta właściciela serwisu – Tomasza 

Brzostowskiego na platformie TikTok - żadne pliki cookies nie są zapisywane na urządzeniu 

Użytkowników, jak również ByteDance nie gromadzi żadnych informacji na temat Użytkowników za 

pośrednictwem niniejszego serwisu. Dane użytkowników i pliki cookies mogą być gromadzone przez 

ByteDance dopiero od momentu przejścia na platformę TikTok. Właściciel serwisu 

https://tomaszbrzostowski.pl/  nie ma żadnego wpływu na zbieranie i przetwarzanie danych przez 

dostawcę TikToka (Byte Dance Ltd).  

TikTok oferuje szeroki zakres funkcji kontroli prywatności, dzięki czemu każdy użytkownik może wybrać 

odpowiednie dla siebie ustawienia. Informacje na temat przetwarzania danych osobowych przez portal 

TikTok i jego dostawcę, dostępne są pod adresem: Polityka prywatności TikTok. Wszelkie pytania 

i roszczenia Użytkowników związane z korzystaniem z platformy TikTok powinny być kierowane 

bezpośrednio do dostawcy platformy (ByteDance). 

 

Możliwe jest również zarzadzanie przez Użytkownika ustawieniami prywatności jego konta na 

platformie TikTok, z poziomu konta użytkownika.  

 

V. Kontakt 

 

W sytuacji, gdy Użytkownik będzie chciał uzyskać więcej informacji dotyczących zbierania plików 

cookies w serwisie, kontakt z właścicielem serwisu – Tomaszem Brzostowskim, jest możliwy za 

pośrednictwem maila: tbrzostowski@gmail.com 

https://tomaszbrzostowski.pl/
https://twitter.com/en/privacy
https://tomaszbrzostowski.pl/
https://www.tiktok.com/legal/page/eea/privacy-policy/pl
mailto:tbrzostowski@gmail.com
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